



**LISTA PRODUKTÓW ZGŁASZANYCH DO
CERTYFIKACJI**

IMIĘ I NAZWISKO /NAZWA FIRMY

SKŁADANA
PIERWSZY RAZ ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU/OPISU Z DNIA:

NUMER NADANY PRZEZ JEDNOSTKĘ CERTYFIKUJĄCĄ

PL-05-00

ZMIANA DANYCH POWÓD
ZMIANY:

ZGŁOSZENIE NOWYCH PRODUKTÓW
(ROZSZERZENIE)

ZMIANA W ZAKRESIE WCZEŚNIEJ
ZGŁOSZONYCH PRODUKTÓW

Lp.	NAZWA HANDLOWA PRODUKTU/ GRUPY PRODUKTÓW <i>UWAGA! Zgłoszenie grupy produktów możliwe jest po wcześniejszym ustaleniu z Biocert Małopolska Sp. z o.o.</i>	STATUS ¹ (właściwe zaznaczyć X)			RODZAJE DZIAŁALNOŚCI ² (właściwe zaznaczyć X)					KATEGORIA PRODUKTU ³ (właściwe zaznaczyć X)								PRODUKT RÓWNOLEGLE W JAKOŚCI NIEEKOLOGICZ NEJ		ETYKIETA ⁴ (właściwe zaznaczyć X)					PRODUKT JEST MAGAZYNOWA NY		ZLECANIE DZIAŁAŃ STRONIE TRZECIEJ W ODNIENIENIU DO PRODUKTU		NR FORMULARZA OPISU PRODUKTU ⁵	POWÓD ZMIANY ⁶ (wpisać R lub ZD)
		E	K	KZE	B	C	D	E	F	1	2	3	4	5	6	7	8	TAK	NIE	W	D	S	O	B	TAK	NIE	TAK	NIE		

UWAGI DO WYPEŁNIANIA FORMULARZA:

- ¹ **E (ekologiczny)** produkt może być znakowany logiem rolnictwa ekologicznego; **K (konwersja)** dla produktów roślinnych: produkt w trakcie konwersji o którym mowa w art. 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848 – produkt nie może być znakowany logiem rolnictwa ekologicznego; **KZE (konwencjonalny z udziałem składników ekologicznych)** produkt nie może być znakowany logiem rolnictwa ekologicznego
- ² **B** – Przygotowywanie: konfekcjonowanie, konserwowanie, przygotowywanie, przetwarzanie, w tym również etykietowanie lub dokonywanie zmian w oryginalnych etykietach produktów poprzez ingerencję w oznakowanie wskazujące na ekologiczny status produktu; **C** – Dystrybucja/Wprowadzanie do obrotu; **D** – Przechowywanie; **E** – Import; **F** – Eksport;
- ³ **1** - Nieprzetworzone rośliny i produkty roślinne; **2** - Nasiona i inny materiał przeznaczony do reprodukcji roślin; **3** - Zwierzęta gospodarskie i nieprzetworzone produkty zwierzęce; **4** - Algi i nieprzetworzone produkty z akwakultury; **5** - Przetworzone produkty rolne, w tym produkty akwakultury do wykorzystania jako żywność; **6** - Pasze; **7** - Wino; **8** - Inne produkty wymienione w załącznik I do rozporządzenia 2018/848 lub nieobjęte poprzednimi kategoriami
- ⁴ **W** – własna (wskazać wyłącznie w przypadku gdy produkt zgłaszany jest w zakresie kategorii **B** tj. Przygotowywanie; **D** – dostawcy (wskazać w przypadku gdy produkt zgłaszany jest w zakresie kategorii **C i/lub D i/lub E i/lub F** i nie jest wprowadzana zmiana w zakresie oryginalnego oznakowania produktu wskazującego na ekologiczny status); **S** – etykieta dodatkowa (sticker) (wskazać wyłącznie w przypadku gdy produkt zgłaszany jest w zakresie kategorii **C i/lub D i/lub E i/lub F** i nie jest wprowadzana zmiana w zakresie oryginalnego oznakowania produktu wskazującego na ekologiczny status); **O** – odbiorcy, w przypadku gdy na produkt naklejana jest etykieta odbiorcy produktu; **B** – brak (wyłącznie w przypadku sprzedaży produktu luzem).
- ⁵ W przypadku, jeśli produkt zgłaszany jest w zakresie kategorii **B** (przygotowanie) do każdego produktu należy dołączyć uzupełniony formularz opisu produktu.
- ⁶ Uzupełnić w przypadku składania listy jako zmiana danych. Wskazać **R** - w przypadku nowo zgłaszanych produktów, **ZD** – w przypadku zmiany danych w zakresie wcześniej zgłoszonych produktów.

<p>Data wypełnienia dokumentu</p> <p><input type="text"/><input type="text"/> - <input type="text"/><input type="text"/> - <input type="text"/><input type="text"/><input type="text"/><input type="text"/></p> <p>dzień – miesiąc - rok</p>	<p>Czytelny podpis wnioskodawcy/osoby upoważnionej (w przypadku podpisu osoby upoważnionej należy dołączyć upoważnienie/petnomocnictwo)</p> <p>.....</p>
--	---

W przypadku zgłaszania większej liczby produktów należy wypełnić dodatkowe strony.